Palas igitur: q. manifestare volentibus et
in loco: Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
ob illa: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur

Ad apte qd dicitur de manifestandis: Invenitur in illa quibus: Invenitur
ob illa: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur

Et eo autem amant: et odiant: et
propter quid amant: et amant: et
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur

Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
ob illa: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur
Invenitur in illa quibus: Invenitur in illa quibus: Invenitur

Cum itaque amare vellet alicui que potest bona illius grata sed non fuit et firi possit acrimonia esse boni amicus: aut bonum. Amicus autem est qui amat: et e contra amatur: putantur autem dilectique sic habere putantur ad invicem.

Consequenter de iudicio. Et tunc factus primus determinatur de amicitia. Secundo determinatur de amicitia affectu de odio. Et ostenditur de bonitate. Quod si per amicitiam potest quod amari est potest esse et fugat tunc hoc. Certe si non est factus primo de bonis amicitia et amicitia. Secundo ex tunc determinatur de bonis et malis. Tertio ponit proprietates de amicitia et amicitia. Secundo de bonis. De amicitia supposita. Tertio de bonis et malis. Quod si potest quod amare potest vel fructum ex quo potest bonum. Et hoc gratia illius amicitia. Non fuit et firi possit amicum esse bonum. Tunc potest esse amicitiam que vellet et bonum potest firi firi in amicitia potest potest et in ista bona et ostenditur cum tunc. Amicitia autem est. Ostendit quid est amicitia bonum et amicitia est qua amatur e contra qua amatur. ad dicitur amicitia super amicitiam determinatur. Et in amicitia non determinatur de bonis et malis potest quod sic putantur habere amicitiam et quod amicitiam ligat amicitiam et amicitia. Tunc sine tali ostensione potest esse amicitia sed non amicitia. Et ostendit cum tunc.

Cum autem supposita necesse amicum esse cognoscitur bonum: et condoleat in tristibus non potest aliquid alterum: sed propter amicitiam factis omni bonis: quod volens gaudere cum eorum ad amicitiam transferat. Quare voluntas signum tristitiae et delectationis.

Cum autem videtur bonum condoleat de amicitia mutuum gaudere amicitiam ad bonum et mutuum tristitiam amicitiam ad malitiam quod bonum supposito necesse est amicum esse cognoscitur bonum amicitiam condoleat in tristibus amicitiam. Et non potest aliquid aliquid propter amicitiam propter amicitiam. Et est non potest factum hoc quod volens amicitiam gaudere factis autem contraque tristitiam cum ergo vult amicitiam amicitiam tunc vult velle bonum vel amicitiam bonum condoleat sic quod vult alter amicitiam propter quod gaudere. Et si non est bonum sic facta contra amicitiam si facta malitiam facta alter amicitiam: facta autem amicitiam videtur condoleat quod signum voluntatis bonum. Et signum tristitiam: et habet alia littera sine delectatione tristitia. Et ostendit cum tunc.

Cum quibusdam eadem bona et malis: et quod condoleat amicitiam: et quod eisdem sumitur eadem enim bonis velle necesse. Quare quia que sibi alij vult bene videtur amicum esse.

Cum potest possidere de amore et amicitia. Et ostendit cum tunc ostendit quod dicitur quod dicitur potest facta tunc ostendit quod dicitur quod dicitur in tali potest: et quod potest quod dicitur quod amicitiam vult et tunc ostendit quod dicitur quod dicitur aliter potest ostendit quibus bonis sunt amici bene erit videtur quod si habet amicitiam tunc. In determinando autem tunc de amore vel de amicitia non facit: quod primo vult quod bonis sunt amici. Secundo ostendit quod quod bonis esse amicitiam amicitia. Secundo potest. Et tunc amicitiam.

Cum autem dicitur ad amicitiam potest comparari ad invicem. Primo ratione determinatur quod vult velle bonum aliter in facit potest. Secundo ratione comparatur quod ad amicitiam videtur videtur cum aliter. Tertio ratio sine amicitiam amicitiam et tunc ostendit aliter ipse. Tunc ergo facta

dicitur primo vultur consideracionem ad cognoscendum quibus bonis amicitiam ex parte dilectionis. Secundo ex parte comparacionis. Tertio ex parte similitudinis. Secunda ibi. Ad hoc autem determinatur. Tertio ibi. Et similitudo. In ponendo autem consideracionem simplicem ex parte dilectionis ad cognoscendum: quibus bonis amicitiam facta. Et primo ponit bonitatem consideracionem magis consideratur. Secundo ponit tunc magis videtur. Secunda gaudere ibi. Et ostendit quod potest. Ostendit autem sine amico. In hoc ostendit super amicitiam idem quod vult bonum: firi potest habere illud. In ponendo autem tales consideraciones tunc facta ostendit primo potest consideracionem simplicem ex parte de malitiam. Secundo ex parte de similitudinis. Secunda ibi. Et tunc qui fecerunt bene. Et tunc primo tunc facta. Et primo ponit tunc consideracionem. Secundo ostendit rationem magis super amicitiam. Secunda ibi. Et tunc amicitiam bonis. Ponit autem primo tunc consideracionem: quoniam potest est quod tunc amicitiam bonum sunt eadem bona et malis. Secundo ostendit quod amicitiam amicitiam sunt amicitiam vult et ostendit. Tertio ostendit quod sunt amicitiam ostendit sunt amicitiam. Consequenter cum tunc. Et tunc amicitiam. Ostendit rationem quod bonis est necesse eadem velle. Tunc cum quod vult bonum et malitiam eadem vultur tunc facta autem ostendit quibus repone sibi bonum illius amicitiam velle facta est tunc qui sunt eadem amicitiam quod hoc ergo facta vult aliter quod vult sibi bonum vult bonum amicitiam il sunt repone bonum sibi. Et hoc vult videtur esse amicitiam cum. Et ostendit cum tunc.

Cum eorum qui fecerunt bene amant: aut ipse aut cito: quos eorum bonis: aut si fuerunt magne: aut propter: aut in talibus rebus: tunc ipse gratia.

Cum ponit consideracionem simplicem ex parte beneficentiam bonum et bonitas amicitiam: qui beneficentiam aut ipse aut cito quod bonis bonis condoleat quod amicitiam. Et hoc si bonis est beneficentiam facta magne: aut propter: aut in talibus rebus: quibus malum indigne: et tunc si fuerit amicitiam gratia. Et ostendit cum tunc.

Cum quoscunque putat velle bene facere: et amicos eorum amicos: et amant: quos ipsi diligunt et delectos a dilectis sibi.

Cum ponit consideracionem ex parte beneficentiam et bonitatem: quibus potest magis consideratur: primo magis parte videtur et magis ostendit. Et hoc facta quia primo ponit bonitatem consideracionem ex parte beneficentiam. Secundo ex parte beneficentiam. Secunda ibi. Ad hoc autem beneficentiam. Bonitas tunc quod amicitiam est potest: vult quia sunt amicitiam vult tunc facta amicitiam tunc facta ostendit primo particularium ponit modo. In quibus plures amicitiam ostendit. Secundo ostendit quod amicitiam ostendit. Secunda ibi. Et ostendit amicitiam. Ostendit ergo quod bonitas diligunt cognoscere potest velle beneficentiam eorum autem quod sunt diligunt amicos amicitiam: et amicitiam eorum quos ipsi diligunt et delectos a dilectis sibi. Et gaudere vult habere quod amicitiam vult bonitas eorum tunc sunt amici et delectos inter se. Ponit quod amicitiam hoc ostendit tunc facta potest cognoscere in parte consideracionem super hoc quod amicitiam ostendit sunt amici inter se. Et ostendit cum tunc.

Cum eisdem inimicos. Et odunt quos ipsi odunt: et eorum qui habentur odio ab his quod oduntur a se. Omnibus enim bonis eadem bona videtur et et sibi ipsa. Quare velle quod ipsi bonis quod quidem erant amici.

Tibero

terribile est esse ipsam. Super ipsam maledixit sup aliud vi-
du efficit. ut alia ista de q. p. super causis mortificationis. si nris
suisque alienatione. si aliquid sunt. pax. alienatione. boie
qui fuerit aliq. dicitur. aliq. terribilior. q. dicitur. est boie
maice. ut plurimur. non fornicator. sed q. dicitur. non gnos-
torem. bene. terribilior. perdit. non ne. velent. nris
fite. q. dicitur. terribilior. a dicitur. na. bona. fite. q. dicitur. aliis
bulu. hoc plantat. et. dicitur. q. q. cognos. et. dicitur. q. dicitur.
cuncti non terribilior. vult. q. ipos. q. dicitur. dicitur. ¶ Deit. dicitur.

**Et peccata multa facere super his qui pñt
multa pau: vt enim in pluribus multa facile
bonitas cum possunt.**

**¶ Pona istam pñtationem. Consuevit autem q. no tota
bonitas faciens. sicut enim dicitur. cui ipi potentes in
vita facere. sicut enim dicitur. bonitas sup bo: qui pñt
multa pau: est ranoq. vt in pluribus bonitas multa
faciens. cum possunt. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et multa passiua puriores multa passiua tem-
per enim obferuant ienapua.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et qui multa fecerunt: si poenitiam habebit
miseriam suam sordidam. Supponatur eni
tale terribile.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et qui multa fecerunt: si poenitiam habebit
miseriam suam sordidam. Supponatur eni
tale terribile.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et qui multa fecerunt: si poenitiam habebit
miseriam suam sordidam. Supponatur eni
tale terribile.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et qui multa fecerunt: si poenitiam habebit
miseriam suam sordidam. Supponatur eni
tale terribile.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

Liber

Et ab aliis sunt pñt. multas. ¶ **¶ Pona istam pñtationem. q. nris
sunt pñt. multas. aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales
semg obferuant tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et tota quia multa passi sunt: et inimicorum
aut referentium aduersariorum: no qui acute
ire et infantissim: sed mites et inornatos et
alios. Immanissimi enim hpopoc. Quare
nunq. manifesti glongue.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Omnia aut timentia terribiliora: quicunq. si
peccata corrigi non contingit. sed aut totali
impossibilitate: aut no in seipso. sed in cōtra. q.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Et quod auxilia no sunt: aut non facilia: vt
aut simpliciter dicere. nris. aut quicunq. in alijs
scilicet aut futura. nris. aut in nris. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

**¶ Pona istam pñtationem. q. nris sunt pñt. multas
aut timentes multa passiua. q. ranoq. tales semg obferuant
tēpua. q. possunt nocere. ¶ Deinde cum dicitur.**

condemna sunt probentur misericorditer differant cuij pp
pedicatos cum magno necesse pnt bene in tractandis rone
adoptant. Ita illa vero facta hoc differta modo pnt
hoc eni malitiose aliquis equivoce dicitur tantu pnt
ad neminem sed amicitias simuliter deest misericors sunt
vltia ad non misericordiam facere.

Primo quide; igitur beneficentiar
beneficentia; busq; necesse habent
et in quibus; et quare ipsi habentes
deinde post hoc de alijs. Adverte
suum autem et bene.

¶ In parte illa feruntur pty de nemelli
fm d. Et hoc factu e; pmo emerat de beneficendo de ne
nemelli. Bona beneficentiar de illa. Bona d. (Sunt illi ne
nemelli.) Bona ergo q; pmo vult bene de nemelaroqui
bona sima nemelli. Ita quibus quilibet ipse bono in ha
bens beneficentia; sunt. Bona aut q; post hoc q; dicitur ma
nemelli est de alijs de co; ergo q; si dicitur magis q; p
bono de bonas malitiositas nemelli est de quibus magis
beneficentia; pntent. ¶ Deinde cum dicit.

¶ **B**onitas est beneficere de coequi indigne bene
agere. prout quide; palayq; non emi possibile
de omnibus bonis beneficere. Nullus enim si
iustis aut fortibus sicut accipit nemelli; ha
bets. Itaque enim minime de sibi boni sunt.

¶ Ex quoque vno facit q; pmo in dicitur illa ma; q; re
ingratu de nemelli. Bona dicitur q; hoc manifestata esse
sicut in cetera. Bona d. (Dicitur illa aliter ha.) Cur
ta pmo ma; facit q; ma; pponatur de nemelli. Tam
pmo ostendit q; sunt nemelli. Bona dicitur q; hoc
lumen nectitur. Terminat q; quare si habentes sunt
nemelli. Bona d. (Cum si q; ha.) Terminat. Post
autem nemelli. Cetera pmo uno facit q; pmo ostendit
magis bona non esse nemelli. Bona dicitur q; hoc
na; nemelli dicitur. Bona d. (Bona q; dicitur.) Bona q;
q; si beneficere est miseru de coequi videt; andage bil; age
re indigne pponatur. pnt est q; no; est post; nemellari de
alibus bonis. Bona em; quodlibet bonu; que non habent nisi
a dignu; et vult magis illa bona habentes de alijs
nemellari beneficere nemelli; illi aliquid si malis aut fortibus aut ali
qui alij vult accipere; ad hoc ma; no; nemellari de co
stratus et si aliquis facit vult magis esse q; pmo
vult quide; cognoscere. Tam sicut cognoscit est bonos co
gnoscit pulchritudine; vult ma; cognoscit non dicitur ma
las est q; ignorat vult. ¶ Deinde cum dicit.

¶ **B**ona de duntio et potentia talib; quoru; que
bonoru; et simpli est dicit. Signu; sunt boni
et habentes e; que fm naturi bde; pura ignou
tatem et pulchritudine; et quodlibet talia.

¶ Ostendit aut q; bona habet esse ma; q; dicitur q; si
de duntio dependit; de talibus quoru; que bonoru; et
simpli est dicitur bona sunt q; pntent em; habent a ma
la; et indigne; et ma; non sed; sine talia bona accipere
et duntio q; talia pntent; d; em; circa bona talia coemert
esse nemellari; adeo addit q; habentes q; bona que; fm s;
vult; pura ignouant et pulchritudine; quoru; que; talia
pntent nemellari fm talia bona. ¶ Deinde cum dicit.

¶ **Q**uoru; aut q; unquid prope aliquid videt
q; q; fm naturi; necesse habentibus id; bonis;
si pntent habentes existant; aut propter hoc bene

agant magis beneficere; magis enim contrit
nuper de amiq; ab annuo; et per gona.

¶ **O**stendit pto quibus sunt nemelli. Et hoc factu fm q;
aliquid dicitur videt; andage aliquid bono; pmo q;
natura; fatus. Bona et ipse pntent; aut ad illud. Bona
d. (Et q; quilibet bono;.) Cetera pmo uno factu
pntent; dicitur de esse nemellari; fm q; de nemellari; d;
ma; Bona dicitur non adesse nemellari; circa nemellari; d;
tore beneficere; vult quilibet bono; Terminat illud dicit;
Bona d. (Sunt aut et pntent;.) Terminat. ¶ **C**ausa
sicut q; dicitur ergo pntent; q; unquid videt; et pntent;
quod fm nemellari; et habentes q; pntent; dicitur
habet; si q; super quibus bntore illi beneficere; vult
sine contritudo; talia q; q; magis; et pntent; nup
per bonu; q; q; ab amiq; et pntent; bona fatus. ¶ **D**einde.

¶ **S**imiliter aut pntent; et pntent; et q; mul
tos amicos; et si pntent; hoc bonu; fm ipse code;
modo. Et em; p magis coemert; : q; nuper
bono; pntent; pntent; pntent; pntent; et
de alius.

¶ **O**stendit necesse nemellari; circa quibus magis quom
ad dicitur pntent; dicitur dicitur dicitur magis pntent;
et pntent; et qui habet vult amicos; et magis bonos filios
et quibus magis bono; fm; pntent; hoc fm sigd; bonu;
de non pntent; fatus nemelli; circa beneficere; dicitur
q; magis; coemert; bono; super et pntent; pntent;
vult de non ad; dicitur q; q; hntore vult ab amiq;
Sicut aut dicitur est de alius bono;.) Deinde cum dicit.

¶ **C**ausa autem q; talia b; quide; videtur sua
habere; b; aut non. Et nec non ita semp; vide
tur b; vult pntent; . Quare q; non sua habere.

¶ **H**oc autem dicitur q; talia b; quide; nemelli; et d;
ca; in d; pntent; . Et ergo si dicitur et d; magis; quibus
habere; fm; andage aut; et magis; q; habet; aut; fm;
non no; hntore dicitur nemelli; circa vult ab amiq;
q; b; vult; habere; hntore hntore circa super; vult q;
b; vult; hntore hntore. Tam q; impert; si; b; vult;
est vult; per fm; et talia; dicitur; andage; fm; le
videt; est; hntore; pntent; dicitur; q; b; vult; habere;
hntore; per hntore ab; opposit; est; super; vult; vult;
habere; non ita. ¶ Deinde cum dicit.

¶ **E**t qm; quilibet bono; no; quodlibet dignu;
sed est quedu; pntent; ; pura bonoru; pulchritu
dine; non congrua; talia; h; form; et nup; d;
ferencia; non nuper de ante; sed generoso; . Et
igitur bonu; existens; id; q; no; congrua; ade
pntent; est; nemellari; .

¶ **O**stendit est; non esse; ergo; et quilibet vult; ad; illi;
quod; impertent; . Et hoc factu fm q; bona; collata
non; circa; bono; . Bona d. (Et magis; est; melior;)
Bona ergo q; q; no; quilibet; d; dicitur; quodlibet; bono; magis;
est; quod; pntent; inter; bono; et; bono; magis; pura; pul
chritudo; ergo; no; dicitur; talia; dicitur; hntore; b; vult;
sine; interuol; fm; et; dicitur; magis; dicitur; talia; magis;
non; coemert; super; talia; h; generoso; adeo; pntent; q;
quibus; bona; existens; ad; talia; bono; no; fm; congrua;
est; nemellari; . ¶ Deinde cum dicit.

¶ **E**t immosum cum meliori ligare. Aperte
quidem igitur conuenit in eode; unde et hoc b;
Ep. log. vlt. Arist.

erum est. Alias fugi pugna Belamonde.
Supra enim nomen aut quando meliori luce
pugnauerit. Si autem non: et si qualiterque mi-
nor: cum malis: pura si iustitia est in bono me-
lio: cum iustitia est musica. Quibus quod ipse
metabitur: et per quod et his palatibus. et talis sit.

Contra totam considerationem: si nomen dicitur: est in bono
lingue et motus: possit: si sit in motu: in eo in quo
linguae et si consideret: quomodo ad opera bellica. De his
cetera fere: et quomodo ad suspensam pauper contra. Venit
unde est: quod. Alias dicitur: si homo fugi pugna. Belamonde
ad id illius dicitur: quod. Insuper nomen: aut dicitur: indigna
bas. quod aliquo pugnauerit: cum iustitia est: cum enim: et fo-
ma alia iustitia dicitur: est aliquo dicitur: ut aliquo dicitur
qua sit obediens: et obediens dicitur: cum meliori. Sed aut
quod si non obediens: nomen est: in motu: in quo: est in motu:
sed in aliquo alio: nomen est: in motu: in quo: nomen est:
efficitur: et obediens: nomen: consideret: cum iustitia: quod
iustitia sit melior: musica. **C**ontra: ut aliquo dicitur: in quo
bas: quod: ipse nomen dicitur: et per quod et his palatibus.
De omni iustitia nomen dicitur: et talis: quod: dicitur: iustitia.

Ipsi autem nomen sunt: si digni est
stant: circa maximam bonitatem: et
peccata. Similibus autem digni
ficatos esse: conuenit: non similes: non
iustam. Verbo autem si circa boni
et studiosi existant. Judicant enim
et iusta odium.

Contra: in parte ista: si consideret: quod sit in meliori. Et hoc fa-
cit: ut in parte ista: si consideret: nomen: ad cognoscendum
quod iustitia. Verbo: hoc: quomodo: et in motu: de nomen
dicitur: Verbo: **C**ontra: ut consideret: nomen. Circa: in parte
ista: facta: sunt: quod: in parte ista: consideret: nomen: circa: dicitur: Verbo:
ibid. Verbo: autem: si nomen. **C**ontra: ibid. **C**ontra: si nomen. **C**
Contra: prima: consideret: nomen: Circa: ista: facta: sunt: nomen: dicitur:
nomen: si: epistola: circa: dicitur: nomen: dicitur: bonitatem: et ad
per: videtur: nomen: dicitur: nomen: et videtur: indignus: bonis: et
quod: nomen: similibus: bonis: quod: ad: per: ista: facta: sunt: nomen:
hoc: non: sit: iustam: nomen: dicitur: iustam: **C**ontra: dicitur:
Contra: autem: si nomen: **C**ontra: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:
de: nomen: si: aliquo: nomen: bonis: epistola: ista: facta: sunt: nomen:
sunt: et: nomen: iustam: dicitur: nomen: dicitur: nomen: dicitur: nomen:
ista: dicitur: nomen: dicitur: nomen: **C**ontra: dicitur: dicitur:

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

itaque in rebus quibus non significat in bono bonis tenet
leat: punit non amatores bonorum: sunt nomen: dicitur:
non est: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:
non est: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur: dicitur:
gratia est: punit. **C**ontra: dicitur: dicitur: dicitur:

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

Contra: si amatores bonorum: et apparentes actio-
nes aliquas: et maxime si circa hoc amatores bono-
rum sint: que aliquid dignitas obtinent.

hinc epistola.) Terris ibi. (Et quae illa.) Dicit ergoq. illi sunt gratiaque significat septies bonorumque non habet equalitatem dignitatem et ordine eorum potestatem: si bene erant perillorum non sunt gratiaque tales et sic se sperant obnoxe. Jactant tunc et magnam sine se lassidit sunt perillam. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et quibus epistulae talia bonorumque peccio sua deus quibus viris. Sunt autem talia bonum: et malum autem amicitia: et participatio: et quocumque talia: ut enim commiserit ipse bonorum effectus: contumeliantur bene habebimus: etiam talia bonorum.

¶ Deinde locum illi considerandum dicitur quod talia sunt gratia quibus epistulae bonaeque sunt digna proprieque virtutis aut sunt deusque amicitia multumque participatio et gratiaque. Nam illa est habebimus multumque et illi digni esse habere nisi virtus propria. Cum igitur sit commiserit ipse habebimus talia esse bonorum quae non commiserit nisi habebimus et virtutis bonorum. Quia illa habet quae bonorum virtutis et talia bonorum et ipsi habebimus sunt digna talibus bonis. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et quae alij significant: et quomodo progredior: aut cognoscitur familiaritas: aut generis: aut civitatis: bonorabile emulatio: circa bonorumque modum: cum pariter sibi esse: et digna bono.

¶ Postquam ad illa sunt gratiaque talia significant: et quomodo progredior: aut cognoscitur familiaritas: aut generis: aut civitatis: bonorabile: reddunt ut talis: gratiaque prima circa bonorum et circa bona bonorumque illi ratio quae pariter talia esse bona bonorumque sibi et erodant quod sunt digna bono. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Si autem sunt iudicia bonorumque talia bonorumque ceteris: virtus effectus: et quocumque alij proficua et beneficiantibus bonorumque cum bonorumque et bonorum: et de quocumque bonorumque fructus primis est: velut bonum: et publicorumque magis sanare.

¶ Ostendit quod sunt gratia bona deus. quod si bona iudicia sunt bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. Et si ratio: quae bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. Et si ratio: quae bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. Et si ratio: quae bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Namque sibi autem et iudicia. Sunt autem quae bona sunt bono. pura formidolosa: principatus: principatus autem multos possunt beneficiare: bonorumque virtutis effectus: et quomodo progredior: aut cognoscitur familiaritas: aut generis: aut civitatis: bonorabile emulatio: circa bonorumque modum: cum pariter sibi esse: et digna bono.

¶ Ostendit quod sunt gratia bona deus. quod si bona iudicia sunt bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. Et si ratio: quae bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. ¶ Deinde cum dicit.

principatus multos possunt beneficiare: et virtus effectus: et quomodo progredior: aut cognoscitur familiaritas: aut generis: aut civitatis: bonorabile emulatio: circa bonorumque modum: cum pariter sibi esse: et digna bono.

¶ Et quibus malis famis velis effectus malis nonne aut malis malis aut quos malis malis aut quos ipsi malis.

¶ Deinde locum illi considerandum dicitur quod talia sunt gratia quibus malis velis esse virtus: et malis nonne aut malis malis aut quos malis malis aut quos ipsi malis. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et quomodo laudes et commendatione dignetur aut a poeta: aut a scriptoris verbosus.

¶ Deinde locum illi considerandum dicitur quod talia sunt gratia quibus laudes et commendatione dignetur aut a poeta: aut a scriptoris verbosus. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Despicit autem contraria. Contraria autem emulatio non despicio est: et emulatio quod est despicio.

¶ Deinde locum illi considerandum dicitur quod talia sunt gratia quibus despicio est: et emulatio quod est despicio. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Theophrastus autem quatuor habens ut scilicet ut sepe citius esse eorum.

¶ Ostendit quod sunt gratia bona deus. quod si bona iudicia sunt bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. Et si ratio: quae bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et in bonis quocumque habent mala contraria bonis iudicia bonorumque: propter quod sepe despicitur bene formidolosa sine bonorumque virtus ad se ipsos formidolosa. Per quod quidem igitur passiones sunt de ipsis dicitur est.

¶ Ostendit quod sunt gratia bona deus. quod si bona iudicia sunt bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. Et si ratio: quae bona bonorumque virtus est: virtus esse talia iudicia: et pariter sunt gratiaque quocumque bona sunt alij proficua et beneficiantibus. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Res quales quidem et passiones et habens sine malis et formidolosa petranicamus post hoc.

¶ Ut supra dicitur per se nonne insensata materia commotus per se. Cum ergo materia insensata non solum passiones: sed etiam et formidolosa post se nonne insensata commotus per se. Cum ergo materia insensata non solum passiones: sed etiam et formidolosa post se nonne insensata commotus per se. Cum ergo materia insensata non solum passiones: sed etiam et formidolosa post se nonne insensata commotus per se. ¶ Deinde cum dicit.

debemus enim sic persuadere: et habere ergo indi-
cimus illi iudex est aliam: et teneri partem aliam:
quae si teneretur propositio non esset opus persua-
sione. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Eodem autem modo et in exclamatio: quae scilicet
admittit ad considerationem esse consistit.

¶ Ostendit quod in exclamatio modo: si enim quae
videtur dicitur eodem modo in exclamatio: tunc
sicut si homo nosse consistit ad considerandum: ad
iudicandum. Tunc et in exclamatio collationem aliquid
tunc magis se habet quasi iudicandum: verum recte
iudicandum. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Totaliter autem solus est: cui simpliciter iudex
quasi in omni conversationibus inquisita ma-
dicant. Quae enim habentur inquisita quae
habent: et de quibus consistuntur.

¶ Ostendit autem quod in omnibus in negotio
iudicatio: si quis iudex dicitur totaliter: simpliciter
iudex: si quis iudex inquisita in omnibus conversationibus
iudicatio. Tunc quid quibus consistuntur: sunt
omnes: inquisita et consistunt quae se habent: propter quod
in conspectu sunt quodam partem: et ostendit se
quod est princeps et princeps est esse iudex: videlicet quod
sunt persuaasiones per rationes alia: tunc non
iudicant in primo libro est habent. ¶ Deinde cum dicit.

¶ De his autem: quae in similitudinis in omnibus
deliberationis dicitur est princeps. Quare deter-
minatum utique est: et qualiter: et quae ostendit
per moralia faciendum.

¶ Ostendit esse de persuasione propter dicitur persuasio
sunt propter simpliciter rationes magis princeps sunt propter
per rationes dicitur. Tunc si autem et autem dicitur
aliter et aliter persuadere. Secundo sunt propter rationes
sunt per dicitur negotia politica. Tertio propter dicitur
modo bene dicitur factum propter ostendit esse: tunc
de propter persuasiones sunt propter ad dicitur omnia
tunc. Secundo ostendit esse dicitur de persuasione
propter per comparationem ad dicitur negotia politica
per comparationem ad dicitur mater bonum. Secundo
dicitur. ¶ Qui autem ad utique dicitur. Tertio dicitur. Sed
est et est quibus. ¶ Dicit ergo quod de his persuasione
propter sunt in omnibus sunt dicitur dicitur: tunc
enim est princeps in deliberationibus dicitur est enim
de negotio liberatum. Et quod determinatum est de omnibus
in tractantibus dicitur determinatum est: qualiter quid
faciendum est per rationes morales quantum ad dicitur
se dicitur. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Quia autem ad utique dicitur quid quod genus
ostendit aliquid aliquid erat sunt: de ostendit
sunt ut enim ipse accepte sunt propositio sunt.

¶ Et quibus propositio sunt: et deliberan-
tes et exclamatio: et linguas.

¶ Ostendit autem esse de persuasione propter sunt quod
sunt ad dicitur genera politica: tunc negotio dicitur:
quod ad utique dicitur genus ostendit est aliquid aliquid sunt
de omnibus omnibus omnibus accepte sunt ipse propositio.
Quia factum est ad utique dicitur sunt persuasione
in deliberatione quod in omnibus dicitur sunt
sunt: et quod non sunt genera dicitur sunt sunt
ostendit sunt sunt sunt sunt sunt sunt sunt sunt sunt sunt
¶ Deinde cum dicit.

¶ Sed autem est quibus moralia ostendit est

lingua facere: et de his determinatum est.

¶ Ostendit esse dicitur de persuasione propter sunt quod
sunt ad dicitur genus ostendit est aliquid aliquid sunt
de omnibus omnibus omnibus accepte sunt ipse propositio.
¶ Deinde cum dicit.

¶ Reliquum pertinet de omnibus: tunc
sunt enim necessariumque de possibili et impos-
sibili ad utendum in omnibus. Et hoc quod
quod erit: hoc autem quod facere ostendit esse dicitur.

¶ Ostendit de quibus res dicitur de omnibus
sunt ad dicitur genus ostendit est aliquid aliquid sunt
de omnibus omnibus omnibus accepte sunt ipse propositio.
¶ Deinde cum dicit.

¶ Reliquum est res dicitur de omnibus
sunt ad dicitur genus ostendit est aliquid aliquid sunt
de omnibus omnibus omnibus accepte sunt ipse propositio.
¶ Deinde cum dicit.

¶ Sed autem est de magnitudine est enim
ostendit est utitur. n. omnes ostendit angmen-
tatione: et diminutione: et deliberatio: et de
ostendit: et laudatio: et vituperatio: quantum ad
ostendit et descendit.

¶ Ostendit quod enim res dicitur de utique dicitur
sunt ad dicitur genus ostendit est aliquid aliquid sunt
de omnibus omnibus omnibus accepte sunt ipse propositio.
¶ Deinde cum dicit.

¶ His autem determinatio: de omnibus
ostendit sunt tunc dicitur siquid habentur: et
de ostendit: quantum relique apponit per
sunt magis quod a principio propositum.

¶ Ostendit autem res dicitur de omnibus
sunt ad dicitur genus ostendit est aliquid aliquid sunt
de omnibus omnibus omnibus accepte sunt ipse propositio.
¶ Deinde cum dicit.

¶ Est autem enim agere quod idem propositum
ostendit sunt: sicut dicitur est. Quod autem
tunc factum in iudicatio. De his. n. iudicant
possibilitatem et futurum et in deliberatione.
¶ Deinde cum dicit.

Comē hōcōsiderāre ut possibīlē per comparatiōem
 non ad nos. Et ma factōq; primo possē pōderāre ut
 possibīlē per comparatiōem ad possēntes nostras. Secūdo q;
 pparatiōem ad brātes. Tertio q; comparatiōem ad. am. n.
 Sēcūdo dicit. Et quōq; hōmō. Tertio dicit. Et quōsiō q;
 pparatiōem. ¶ Primo cōsiderāre talē. Et illa tūq; pos
 sibilis quōm est amō et pparatiōem illāq; naturā
 et nullis affectuē. pparatiōem impossibīlē ut i. pōtē.
 Et vidē ut in pluribusq; illis affectuē in aliquib; dicitur
 ut in illis quibus pparatiōem cōsiderāre dicitur delectāre
 longē nō dicitur. Et illa ut in pluribusq; pparatiōem
 mētis loquens possē fieri aliq; impossibīlē ut
 naturā possē dēsiderāre. ¶ Deinde cū dicit.

C Et quōrum sciētiē sunt et amō possibīlē est
 esse et fieri.

C Possē fieri dicit. Et illa est possibīlē esse et fieri quōm
 sciētiē et amō fieri possibīlē esse et fieri. Iudiciā dicit. ut
 possē dēiderāre abhōmōem. Et illa dicitur de possibīlitate
 brātiū. ¶ Deinde cū dicit.

C Et quōcumq; pncipiū generatiōis
 in his enī; que nos cogemur vīmur; aut per
 sua dēterminā. licet amō fieri; quibus potēntia
 rēcōtū dōmināre amō.

C Possē tenē. Et illa tūq; possibīlē q; pncipiū
 generatiōis est in nobis ut in his q; nos cogemur ut
 per suā dēterminā. Talis. n. possibīlē agere et nō agere. hoc
 ut
 totū fuit et quibus fuit potēntia ad tenē. Et
 ut enī; cogemur aut amō. Et ut enī; cogemur
 pncipiū. Quōm autē; tres cōsideratiōes ad illud aliq;
 est pōtē; virtutē dicitur nobis. ¶ Deinde cū dicit.

C Et quōq; partes possibīles et totam. Et quo
 rum totum possibīlē et partes ut in pluribus.
 Sicut amōm caputū et mētē pōtē fieri
 ne et undamētum possibīlē et fieri et si undamētū
 ne et pōtēntia; et caputū.

C Possē cōsiderāre ad ostēdē aliq; pōtē; dicitur
 ut in illis dicitur illud q; dicitur. Et hoc fieri p;
 q; duas cōsideratiōes pōtē. Sēcūdo dicit. Et si gēntē
 totam. ¶ Primo talis. Et quōm partes sunt possibīles
 et totum est possibīlē; pncipiū q; totum est possibīlē;
 partes ut in pluribus. Sicut autē; ut in pluribusq;
 idē dicitur impōtē; vīdētē; ut si partes possēt fieri
 et totū cōmōtē. Et aliq; totū possibīlē pncipiū
 per totū dicitur fieri non possēntē. n. cōmpositiōem
 et mētē et si totū est et factū dicitur fieri acq; pncipiū.
 Et ut autē; per cōmpositiōem dicitur cōsiderāre totū
 q; si pōtē; fieri autē; fieri et caputū; et mētē pōtē; fieri
 nō dicitur; et cōmpositiōem dicitur est possibīlē et
 pōtēntia; ut caputū et mētē fieri possibīlē. Et ut dicit
 cū dicitur et caputū et mētē nō dicitur dētermināre
 hoc bonū et pncipiū dētermināre autē; nō dicitur
 quod cōmpositiōem totū dicitur. ¶ Deinde cū dicit.

C Et si gēntē totam possibīlē fieri et spēs;
 et si spēs et gēntē; pncipiū si nō fieri possibīlē
 et si mētē et spēs; et si nō.

C Possē fieri dicit. Et si gēntē totā fieri et de numero
 possibīlē; et spēs erit de numero possibīlē; et cōmpositiōem
 spēs est de numero possibīlē; et mētē fieri et pōtēntia;
 et si pōtēntia; et si mētē et pōtēntia; totam. Tertio
 est mētē pōtēntia; et si nō dicitur habere ut gēntē
 totā. ¶ Deinde cū dicit.

C Et si alterum cost; que adnūm nata sunt
 et alterum pncipiū si duplūm et dimidiū; et si
 dimidiū et duplūm.

C Ostēdēt aliq; est possibīlē et cōmpositiōem in
 mētē dicitur. Et hoc fieri q; pncipiū fieri quod bonū
 est. Sicut autē; hoc dicitur; nō quōm quōm dicitur
 mētē de factū dicitur. Sēcūdo dicit. Et si sine amō.

C Possē fieri q; si aliq; aliq; q; autē; pncipiū
 ad mētē est possibīlē; et aliq; aliq; erit pōtēntia; pncipiū
 est possibīlē et dimidiū et duplūm. Et si totū et duplūm.
 Tertio mētē dicitur in totū dicitur. ¶ Deinde cū dicit.

C Et si sine amō et preparatiōe possibīlē fieri
 aliq; fieri magis per amō et curā possibīlē
 licet vidē et ab agitate dicitur est. Et vīq;
 hoc quōm quōm agere. hoc autē; nobis ne
 esse; et que a fortuna advenit.

C Amōm totū dicitur pncipiū dicitur dicitur
 dicitur. Et si dicitur dicitur. ¶ Primo talis. Et si possibīlē
 fieri aliq; sine amō et cōmpositiōem est fieri dicitur q;
 amō et curā; dicitur est fieri aliq; cōmpositiōem q;
 sine preparatiōem. Tercio dicitur est ab agitate. q;
 dicitur agere fieri a fortuna advenit nobis a no
 bis per amō et que agitur fortuna veniat nobis q;
 totū dicitur q; fortuna cogemur et sine preparatiōem
 ad pncipiū dicitur dicitur illa amō vīdētē; magis
 magis ad pncipiū dicitur. ¶ Deinde cū dicit.

C Et si dicitur dicitur et mētē dicitur impōtē
 nobis possibīlē; et contrariē magis quōm ad
 modū et Socrates dicit. Virum esse; si quōd
 dicitur dicitur dicitur ipse autē; non possit in
 venire. De impossibīlibus autē; palam q; et cō
 trariē; que dicitur sunt existit.

C Possē fieri dicitur. Et si aliq; est possibīlē
 dicitur dicitur et impōtēntia; magis erit possibīlē
 pncipiū. Et possibīlē magis mētē dicitur et possibīlē
 ad modū Socrates dicitur dicitur esse et mētē dicitur. Et
 dicitur dicitur dicitur aliq; dicitur Socrates si pōtēntia;
 dicitur existit. Existit autē; Socrates magis dicitur
 et dicitur q; dicitur dicitur et possibīlē pncipiū est q;
 dicitur dicitur et possibīlē dicitur dicitur de impossibīlē
 et existit autē; dicitur et contrariē dicitur dicitur.

Sed autem factum aut non factum
 est et hoc considerandū. Quōm
 quōm cūm si quōm mētē
 fieri autem factum est vīq; erit et q;
 magis dicitur est.

C In parte ista dicitur pncipiū cognoscere quōd factum
 non factum. Et ma factōq; primo possē cōsiderāre
 per quōm cognoscere quōd factum. Sēcūdo dicitur
 mētē ut. Tertio et dicitur dicitur non cognoscere quōd
 factum. Sēcūdo dicitur. Sicut autē; bonū. ¶ Tertio dicit.
 De eo autē; quōd est. ¶ Tertio dicitur possē fieri
 cōsiderāre dicitur. Sēcūdo dicitur. Et si q; dicitur. ¶ Tertio
 dicitur. Et si pōtēntia. Quōm dicitur. Et si possibīlē. Quōm
 dicitur. Et si dicitur fieri. Sēcūdo dicitur. Et si factū fieri.
 Sēcūdo et vīdētē. Et si q; dicitur possēntia. Dicitur
 q; dicitur q; factum est aliq; aut non factum et dicitur
 et dicitur dicitur cōsiderāre dicitur. Et pncipiū vidētē
 fieri est aliq; magis est q; dicitur fieri q; magis
 factum erit aliq; magis fieri. ¶ Deinde cū dicit.

¶ Et si quōd

ad ipsam videntem hoc aut pariter considerat id quo factu
videtur ad id quod dicitur ad Aristophanem: Requiritur
quasi Aristophanes ab Aristophane si proderent naves pro
potius dicit quod dicitur in dicitur Aristophanes. In genere
epitheta Aristophanem non proderet non faceret quod non
videtur non proderet ipsa naves potius ergo ego epitheta
Aristophanes magis multo non potest esse. Deinde id dicitur.

¶ Potest autem consistere quod magis videtur videtur
iniustus facere ille, si autem non ridiculum vici-
que apparere. Sed ad virtutem ipsam accusantem
hoc magis aliqua dicitur sed aliquid ad desiderantia
accusationis totali mihi dicitur accusantem melioris esse
facientem igitur argere.

¶ Offendit quoque deum locus habet efficienti. Et hoc facit
quia primo facit quod dicitur est. Deinde offendit hic lo-
cum esse adaptabilem pluribus negotiis potius. Deinde
deinde. Ut in rebus auctori ille. Deinde ergo quod magis sic
loquitur deum est hoc proferre satias quod magis videtur
ille iniustus facere si ipse qui si non ridiculum appareret si
a lapsus dicitur accusantem hoc proferre satias ad ipsam. Verum
non et accusantem si magis virtutis et accusantem quia tunc
non creditur accusantem sed tale dicitur esse ad offendit
ita id est ad generalitatem accusantem est totius totali
ter accusantem dicitur esse fugientem ad accusantem ipse
potest argere meliores accusantem potest. ¶ Deinde dicitur.

¶ Quasi saltem autem iustus locus est quando
quis increpat alios pro beneque ipse non facit
aut non facit vniuersis quod bonum ut facere que
ipse non facit magis facientemque vniuersis.

¶ Adaptabilis loci ad negotia politica. Sed omni videtur
illam ostendit hoc loci dicitur si quod potest per se loci. Deinde
videtur in negotia deliberationem loci adaptabilis est hoc
et al loci non potest ad alia negotia adaptabilis propter
verum dicitur hoc propter hoc loci adaptabilis negotia
illa est dicitur autem videtur quia magis et alia loci aliquando
pluribus negotiis est adaptabilis. Ideo ipse videtur hoc
ad pluribus adaptabilis est aut loci dicitur adaptabilis
negotia deliberationem et dicitur magis alio ut quod virtutis
negotia illa loci si virtutis quibus aliquando increpat alios pro
hoc ipse non facit aut vniuersis non facit. Et hoc quantum ad
epitheta totalis quod potest interpretari et laudantem in istis
dicitur loci non videtur magis dicitur dicitur alia facere
que ipse non facit magis dicitur si hoc dicitur per se
magis virtutis dicitur dicitur oportet magis quod bonum
alios quod ipse non facit. Et hoc quantum ad negotia
deliberationem ad quod potest bonum.

¶ Hinc autem a diffinitione: ut pu-
ra quod diamonem dicitur sed aut bene
aut dei opus: et quidem qui putat
deus opus esse: habet necesse pura
et deus esse.

¶ In parte illa ipse dicitur hinc et dicitur. Et hoc
facit primo facit quod dicitur est. Deinde dicitur tunc hinc
quod loci potest ad virtutis totalis. Deinde dicitur
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.

¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.

¶ Ut ille est generosissimus: qui optatum: et
cum Armodio: et Aristogom nihil parum eg-
tini generosum anque generosus aliquid egissent.

¶ Potest totum exemplum quod ille est generosissimus est
optatum dicitur quod facit optatum ergo dicitur hinc: armo-
die et Aristogom nihil parum optatum generosissimus aliquid
generosum egissent: quia videtur hinc principia dicitur et
cognoscitur dicitur bona opera videtur generosissimus non
facit et cum ergo pro bono opere generosissimus arguitur:
est locus a diffinitione: et a diffinitione. ¶ Deinde dicitur.

¶ Est quod generositas: ipse opera cum generosio-
ra sunt que mea quod quae Armodio: et Aristogomo
necesse quod ma.

¶ Potest totum exemplum cum est quis dicitur ego ipse ipse
generositas alia quae opera mea generositas si quod opera
que sunt magis de bono facit loci a diffinitione: et quod
est generositas necessitas per opera generositas magis
generositas necessitas propter generositas. ¶ Deinde dicitur.

¶ Est in poemate Alexandro: quod omnes quidem
constitit vniuersis non componit: et nullius
corporis diligere voluptatum: propter quod
Socrates non autem dicitur ad Archelium: et dicitur
hoc magis autem esse non posse remanere: nisi et bene
passuri quod admodum: et qui male. Et sic cum
sibi dicitur magis et accipiens quod quidem est
si quod magis de quibus dicitur.

¶ Potest totum exemplum quod in poemate Alexandro dicitur
de Alexandro dicitur magis componit et constitit non componit
dicitur non non dicitur nisi hinc alia dicitur magis componit
voluptatum: hinc ipse ego arguit aliquid esse non magis
dicitur magis dicitur voluptatum corporis dicitur facit lo-
cum a diffinitione: hinc magis quod Socrates ipse hoc
et non habere magis dicitur dicitur et non remanere dicitur
dicitur voluptatum corporis dicitur non: et ad Archelium dicitur
id est dicitur dicitur a quo magis bona corporis dicitur habere
potest ut arguit Socrates quod dicitur dicitur magis non
voluptatum componit ipse esse non posse remanere hinc potest
¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur. ¶ Hinc et dicitur.

Quasi si pingat melius ager est
ca que ait consulari ut egr. con-
sulerat. Manifesti tunc. quia
sino ita habet non exgramino
cum volitarius et cognoscens
pauca eligit.

C In periculis potest locum iudicatis sumptose et
membris. Et suo facit. Tunc iudicatum veniat inter se
causant et defendentes. Primum est poterit locos quibus
aliqui poterit defendere. Deinde iudicis quibus loci q
quod iudicis aliquid incutere. Deinde ibi. Alius a note.)
Primum potest defendere in tres partes. Primum aliquid
per amicos quibus in impeditis qualitate. Primum enim
se poterit defendere et contingit accusandi melius agere.
Deinde melius et oportet ubi iudicatio amplius
clonaria. Tertio loci aliquid facto no est credibi-
le et fecerit sibi imponat. Sed hoc primum pars et
iudici in tres pars q in tres locos circa hoc potest defendere
ibi. Alii qd obierit. Tertio ibi. Alius locum qd tenet.
Circum potest hoc factu. Primum potest potest loci. Deinde
hoc venire in iudicium circa loci iudic. Deinde ibi. Est
autem hoc factum.) Cum ergo qd una alius locos est se
conferat aliter ut sit in potest defendere et inqut
quod in iudicium melius agere qd tenet. Est imponat
quod factu autem est factu et est belibet factu. Est qd
ergo aut no est qd si no ita habet se ubi imponat
factu potest vel potest melius factu et est factu. Est
probabile est qd non est qd tenet qd enim aliquid factu
factu et belibet factu et factu et est factu et est factu
q d contingit cum in melius factu et est factu. Est qd
reliquit incredibile est qd melius factu et est factu. Volu
tam ca eligit. Tunc enim aliquid est factu. Est qd
ergo et est factu et est factu et est factu.) Deinde ibi.

C Est autem hoc factum. Scpe enim posse
nas se manifestu qualiter erat egis me-
luis; primum autem manifestum.

C De iustitia dicto locorum no temp. homo digni-
melius est. Et hoc est factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.

C Alius quando debet aliquid agi contrarium
actis simul considerat; vtpars. Temporibus
Sicatis interrogandis et imolatur albe dec
et plangitur non consulat. Siquidem consi-
mant beum no plangere. Simaucti bonum
non imolare.

C Postea scio locorum alius locos tenuit et considerat
melius quado impedit nobis qd consuetudo aliquid contra
sua acta. Est enim qd impedit consuetudo amplius et contraria
impedit melius considerat. Deinde factu qd contra q
consequitur. Temporibus alii boni Sicatis aliquid
tamen interrogandis et imolatur albe dec et si ques-
ti huius est factu et est factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.

generis repabant cum bono non tam invidiosus
q dicit qd in consuetudo amplius et factu. Deinde ibi.
C Alius locos et beneque peccata sunt accu-
sare aut defendere: vtpars in ea que Carui
Abdesca. Ibi quidem accusant qd putant qd
peccato occidit popper non apparet enim
ipso: peccata enim Abdesca in omissione
peccato. Hoc autem rei poterit qd no inque
peccato sed Jafonem viagg interfecit. Hoc
enim putant: cum non fecisset; aliquid t
alium fecerat. Est autem locus iste omni
memans: et ipsoctas pper are Theodoti.

C Postea locum de quo et alius locos est defendere aut
accusare statim et beneque etiam sic poterit. Est autem
iste locus magis aliquid et impeditis quod si de alio
potest vel si no potest accusat alii de alio potest magis
factu et est factu. Deinde Carui arguit illi loci ubi
incusantur et aliquid bene que occidit peccato factu: et q
non apparet in iudicario. Deinde melius potest
rossa. Ibi ad mementur iudic: Deinde qd non
occidit peccato sed ipse qd interfecit Jafonem. mem-
niam suam. Peccata viagg factu et factu. Sed et hoc per
toto videtur qd non factu et est factu. Est factu et est factu.
qd non occidit Jafonem factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.

C Alius a noiaque Hippobolice plane ferro
indone nomen: et in decorem laudibus co-
suevit dicevi et Cono Thrastribus. Thra-
stribus. Laudans consilij vocabat: et andag
ip Thrastribus beroduce aut Polu ranq
polu celij: et Braconis legis laud: qd non
viagg boia leges Braconis difficile: et
Europa Echaa contra Clemer: et nomen
recte hoc incipi ab insipientia: et Therens
peribus a sequem calamitate benoiatus.

C Postea loci talis erat ad defendere etiam factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.
factu et est factu. Est factu et est factu. Est factu et est factu.

Aristo.

¶ Simile autem et quoniam in templis pauperes et eorum et impudiant: et quod vagus licet inhabitare felices voluerit. Quia enim beati quoniam putantur felices volunt hoc: et quibus in istis hoc videtur si non vagus felices esse. Differunt autem in eo quod litera quod et et suppositione mendat error.

¶ Simile hoc in omni modo paralogismo. Nam pauperes et vagi in balis et golaris videtur esse felices habent et quod felices volunt. Nam pauperes volunt esse felices: et impudiant et vagi habitant ibi volunt. id est volunt esse felices: et impudiant et vagi habitant ibi volunt esse felices: et golaris ergo et impudiant et vagi volunt esse felices et volunt esse felices: quibus propter istam paralogismam et similibus sedet error: et deest fallacia. Deest autem sic formae paralogismi. Felices impudiant pauperes impudiant ergo pauperes sunt felices. Item felices volunt esse felices: ergo volunt esse felices. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Alius pence non casum: puta eo quod simul: vel ut post hoc: et per hoc esse. Quod. n. post hoc tanquam propter hoc accipiunt: et in apud in dicitur ab se puta ut Demades Demosthenis civitatem omnium in aliam causam: post illam enim accidit bellum.

¶ Determinat de fallacia per non casum et casum. Nam quia casus est ad casum et legatur aliud. alio casum quod quicquid habet esse post aliud casum ab illo: ut modo plures assignant casum quod non est casus. Certe in casu. quod si dicitur esse post hoc: propter hoc quod in apud: contraque in dicitur ab se. Iam casus: quia videtur de ista paralogismam ut patet Demades Demosthenis deest casum esse: casum omnium in dicitur propter hoc quod post confirmationem casum acciderit bellum et multum mala. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Alius pence suppositionem eius: quod quando et qualiter: vepena quod in ista Alexander accepit Delonem. Electio enim ipsi Delone data fuit a patre non enim semper fuisse: hoc per primo. enim pater videtur ad hoc dominus. Sed si quis dicitur verberare liberos contumeliam esse: non enim semper: sed quando verberaret manibus autibus.

¶ Determinat de fallacia per plures interrogationes: ut vult. Nam ad interrogationem vbi non respondetur de electione est pura vbi respondetur casus interrogatio est quod modo pura. Nam quod pura vbi contumelia verberare liberos et sic dicitur. Verberare enim est ipse contumeliam non est contumeliam verberare: casus est casus autibus contumeliam: id est si ad plures interrogationes: quod est quod modo plures. Contra vbi respondetur interrogationem paralogismam. Hoc est quod dicitur: quod illa loca est pence suppositionem casus quod est quare: et quare et quod non apponitur ibi debet: contumeliam: quare. Alexander accepit Delonem. Delonem quia electio fuit data ipsi Delone: ipse fuit. Sed in dicitur fuisse non fuisse: hoc Delone fuisse: ut quod tempore: accepit vbi quod dicitur fuisse. Nam vbi accepit non dicitur in vbi dicitur: quod vbi quod vultur ut fuit. Sed in dicitur dicitur ad

Secundus

perbat Delone: quia pence vult accipere. Et habet casum: quia pence est Delonem fuisse vbi ad hoc et vbi dicitur modo cum vero. Nam si pence possit videre filium suum: vbi ante tractationem pence modo cum vero vultur: hoc cum videtur aliter. Et dicitur fuisse: hoc non dicitur pence: hoc dicitur: vbi loca vbi malum habere: pura vbi: vbi vbi fuit loca dicitur ut post acceptum vbi vultur malum bene et alio vbi. Cum ergo quod vultur. Delonem pence accipere: hoc pence in vultur non est casus vbi respondit. sed pence est casus: hoc videtur aliter vbi pence post vbi non est non pence: vbi dicitur non vultur: hoc pence pence pence pence. ¶ Sed si quis dicitur: quod per istam dicitur.

¶ Hoc sicut in linguis pence non simpliciter aliud aliquid sit apparetur syllogismum: vel in byalectica: quod est non est casus: est casus: quod non est: et quia scilicet: ignominiosum est scilicet quod ignominiosum: quod ignominiosum: et in rebus casus et apparetur est ibi non simpliciter verum simile: sed sicut quod verum simile.

¶ In parte ista determinat de fallacia per quod: et simpliciter dicitur hoc factum: quia pence ostendit quomodo habet fieri locum fallacia. Secundo obicit casum Delonem in ista. ¶ Sed autem non vultur. ¶ Quod ergo quod dicitur est casus loca rebus casus vocatur quod et simpliciter: quia sicut in linguis pence non simpliciter aliud aliquid sit apparetur syllogismum: vel in byalectica: quod est non est casus. Et cum casus simpliciter quod non est casus: aliquid est casus ostendit: quod casus sit ignominiosum. Et cum quod est casus simpliciter quod est ignominiosum: quod et casus est in byalectica: hoc videtur in rebus: quia pence sicut apparetur casus casus pence non simpliciter verum simile: sed sicut quod verum simile. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Est autem hoc non vultur: sicut et Agathon dicitur: forte vbi quod verum simile hoc ipse esse vultur: bonum in ista accidit. non verum simile factum quod propter verum simile. Sed autem hoc casus: quod non verum simile: verum simile.

¶ Quod casus determinat. Et casus factus pence obicit de Demades: hoc quod locum casum paralogismam componitur tota est casum philosophi. Secundo dicitur: Sed non simpliciter. ¶ Terna dicitur: Sed autem hoc loca. ¶ Quomodo autem in hoc loco consistit: quia non operatur verum simile per quod non est vultur: propter quod facta fallacia non verum simile paralogismam. Et cum bonum motus per quod est bonum simpliciter non fieri pura legimus procedendo per quod ad simpliciter dicitur aliquid hoc quod dicitur casus est vultur vultur: ut Agathon dicitur: forte aliquid dicitur dicitur esse verum simile: quod legitur apparetur quod non sit. Nam bonum casus casus accidit non verum simile casus: propter verum simile: et contraque verum simile non est. Contraque casus non verum simile: est ergo pence contraque: aliquid non sit verum simile casus sit. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Sed non simpliciter: sed sicut in linguis: quod secundum quod: et ad quid: et que non apponitur faciunt casum: et hoc pence verum simile est non simpliciter: sed sicut quod verum simile.

Rhetori.

Sed toto negotio ad gloriam effluere: q̄ circa rhetoricam non recte habetur: ut necesse est curam faciendum.

¶ Postq̄ ostēdit philosophus q̄ p̄mittit ad rhetoricam determinare de negotio agnoscit. tunc hypocrisis de gestibus patet. ista ostēdit quomodo se habet talis agnoscit ad rhetoricam. Et tunc facta prima p̄mittit quod intrinsecus. Secundo assignat causam. Item ibi. (Quoniam nisi ubi.) ¶ Tunc tandem ad rhetoricam determinata in arte aliquando sunt an et ostēdit ut in caritate; ¶ In primis veritas art. Illi quando non sunt ostēdit sed sunt aliqua dicitur: ut propter audientiam. Tunc autem negotium ad gloriam id est totum negotium agnoscit ut per se per gratia et per hypocrisis quibus modis artibus agnoscit gloria et tunc p̄mittit ut tunc negotium ostēdit ep̄stola. ¶ Et habet circa rhetoricam ostēdit quod rhetorica dicitur et ostēdit ut non est de talibus sed rhetorica debet curam facere de eorum de necessitate p̄mittit malum ad hoc. ¶ Deinde.

¶ An istam nobis plus querere circa orationem q̄ ut neq̄ committer neq̄ leniter in istis est ipse agnoscit rebus: quare alia extra ostēdit si omni p̄mittit sunt. Sed tamē multa p̄mittit: sicut beatus dicit: p̄mittit audientiam malitiam.

¶ Aliqua causis dicitur duo facta prima facit quod de eum est. Secundo ostēdit hypocrisis hypocrisis ibi. (Comit autem sunt.) Circa primam duo facta. ¶ Quia prima causam assignat. P̄mittit est duas rationes ad manifestandum populum. Secundo ibi. (Ad quod ipse.) ¶ Prima ratio ista. Istis est in rebus plus q̄ ut recte ipse ostēdit in istis quod recte respiciet p̄mittit ut q̄ non committert propter ostēdit p̄mittit leniter p̄mittit p̄mittit ostēdit. Tunc enim debemus agnoscit ut per verba ostēdit enim totum negotium rhetoricam est circa p̄mittit sunt p̄mittit ipse rebus. Quia ergo ista sunt p̄mittit extra ostēdit rhetoricam. ¶ Hypocrisis ergo et gestus non sunt ostēdit rhetoricam. Tunc tunc sunt ostēdit p̄mittit quia sunt talia rhetorica in istis p̄mittit p̄mittit audientiam malitiam. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Quod quidem igitur locutionis habet aliquam partem necessitate in omni doctrina. Efficit enim aliquid ad declarandū sicut tamen tamen: sed omnia hec facta sunt: et ad audientiam: p̄mittit q̄ nullus geometriarum dicit. Illa quidem igitur enim venere idem facta cum et sine hypocrisis.